[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 августа 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 845

О внесении изменений в районную долгосрочную целевую программу «Профилактика правонарушений и наркомании в Верхнекетском районе в 2010-2012 годах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 01.12.2009 №1126 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Верхнекетском районе в 2010-2012 годах»  следующие изменения:

в разделе 3  «Система программных мероприятий районной Программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Верхнекетском районе в 2010-2012 годах» приложения

1) строку 4 изложить в следующей редакции:

	4
	Обеспечение материального стимулирования добровольной сдачи оружия и боеприпасов, незаконно хранящегося у населения.
	32,0
	12,0
	10,0
	10,0
	постоянно
	РОВД

	Из общего объема
финансирования по
источникам:

	- федеральный бюджет

	- бюджет Томской обл.
	20,0
	0,0
	10,0
	10,0

	- местный бюджет
	12,0
	12,0
	0
	0

	- внебюджетные   средства

2) дополнить строкой 30 в следующей редакции:

	30
	Организация доставки в г.Томск биологических сред на экспертизу о наличии наркотических веществ
	24,0
	0
	12,0
	12,0
	постоянно
	ЦРБ

	Из общего объема
финансирования по
источникам:

	- федеральный бюджет

	- бюджет Томской обл.

	- местный бюджет
	24,0
	0
	12,0
	12,0

	- внебюджетные   средства

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам Гусельникову М.П.

Глава Верхнекетского района

                                               А.Н. Сидихин

Сиденко Е.Д.

2-18-04